
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “TISIA D’IMERA” 

Via del Mazziere - 90018 Termini Imerese (PA) cod. Scuola PAIC8A600B 

                       � 091-8143050 - Fax  091-8112019 - Cod. fisc. 96024790824 

Email : paic8a600b@istruzione.it   PEC : paic8a600b@pec.istruzione.it 

sito web : www.tisia.gov.it 

 

 
Prot.  3431 /C11                                                                                       Termini Imerese 12/08/2016  

 

                                                                                                                                                  
Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 0022 definito 

dall’Ufficio Scolastico della Regione Sicilia ai quali conferire gli incarichi nell’ Istituto 

comprensivo “Tisia d’Imera” di Termini Imerese. 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il proprio avviso prot. 3368/C11   pubblicato in data 10/08/2016 con il quale è stata avviata 

la procedura di individuazione dei docenti, tra tutti  coloro che sono stati assegnati all’ambito 

territoriale 0022 dell’USR Sicilia,, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e 

della nota Miur  2609 del 22/07/2016 e la nota MIUR 20453 del 27/07/2016, a cui proporre 

l’incarico triennale per : 

 

� n.1 posto - Ed. Fisica – A030  

� n.1 posto - Ed. Tecnica  – A033  

� n.1 posto -  Scienze Matematiche – A059–  

� n.1 posto Scuola secondaria di primo grado - Sost. Minorati Psicofisici  EH  

 

VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito 0022 dell’USR Sicilia Ambito Territoriale 

Ufficio I pervenute alla casella  di posta elettronica istituzionale della scuola  entro le ore 23:59 del 

giorno 11 agosto 2016, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 

 

DECRETA 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 

n.107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la 

procedura indicati nell’avviso 3368/C11: 

Sono pervenute le  candidature per i seguenti posti : 

� Ed. Fisica – A030 

1. Prof. Cammarata Francesco 

2. Prof. Montagno Sebastiano 

 

� Ed. Tecnica  – A033  

1. Prof.ssa Biundo Domenica 

 

� Scienze Matematiche – A059 

1. Prof. Casella Sergio 

2. Prof.ssa  Lombardo Barbara 

3. Prof.ssa Castrovinci Barbara 

4. Prof.ssa Costa Maria 

5. Prof.ssa Raimondi Rossella 

 



� Sost. Minorati Psicofisici  EH  

 

1. Prof. Canzonieri Alessandro 

2. Prof. Spagnolo Paolo 

3. Prof. Spitaleri Francesco 

4. Prof.ssa Guidara Piera 

5. Prof.ssa Rausa Rosalia 

6. Prof.ssa Zingales Savina 

 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri 

richiesti viene individuato quale destinatario della proposta di incarico di durata triennale, 

cosi come previsto dall’avviso 3368/C11, per i seguenti posti : 

 

� Ed. Fisica – A030- n.1 posto  

 

� Prof. Cammarata Francesco 

 

� Ed. Tecnica  – A033 – n. 1 posto  

 

� Prof.ssa Biundo Domenica 

 

� Scienze Matematiche – A059 – n.1 posto 

  

� Prof. Casella Sergio 

 

� Sost. Minorati Psicofisici  EH – n. 1 posto Scuola secondaria di primo grado 

 

� Prof.ssa Rausa Rosalia 

 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte del docente, l’USR Sicilia 

Ambito Territoriale Palermo Ufficio I, ai sensi dell’art. 1 comma 82  della Legge 107/2015, 

provvederà al conferimento dell’incarico con successive convocazioni. 

 

Il docente destinatario della proposta di incarico è tenuto a comunicare l’accettazione vincolante 

mediante e-mail entro le ore 24,00 del 17 agosto 2016.  

 

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà  durata triennale e potrà essere 

rinnovato, purché in  coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento 

vigente. 

L’eventuale annullamento della procedura di reclutamento che costituisce il presupposto del 

presente decreto costituisce espressamente causa di risoluzione del contratto.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale on line del sito web all’indirizzo: 

www.tisia.gov.it 

 

 

 
                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                (Dott.ssa Pinello Rosalia Maria Teresa)      
        Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


